изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и 
3а ползването на дървесина и недървесни горски продукти, да сключи договор с определения 
3а изпълнител участник 3а обект № 3 - „Вива-лес-02" ООД, с предложена цена от 10 855,00 лв. 
(десет хиляди осемстотин петдесет и пет лева)/ 5 550,07 € [пет хиляди петстотин и 
петдесет евро и 7 цента) без ДДС.

Настоящият протокол се състави и подписа от Комисията на 18.12.2025 г., в два 
еднообразни екземпляра.